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PËR PËRDORIM NË

TOKË / PATOKËRIKULLUESEKULLIMI NË 
MBETURINA

HIDROPONIKA

Faza vegjetative Faza e lulëzimit

GP3 program ushqimi

GP3 GROW

VITATHRIVE

PK SPIKE

REZIN

EC

PPM

Java 1 Java 2 Java 3 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 5 Java 6 Java 7 Turret

0.25ml 1.25ml 1.25ml 1.5ml 0.25ml 0.25ml 0.25ml 0.25ml - - -

1.25ml 1.5ml 1ml

-

1ml 1ml 1ml 1ml 0.75ml -0.5ml 1ml

2ml 2ml 2ml 2ml 2ml 2ml --

--

1ml 2ml

2ml 2ml 2ml 2ml 2ml 2ml 2ml

1ml 1ml 1ml 1ml 1ml -

2ml 2ml- -

- - -

1.2 2.2 2.2 2.2 2.2 2.2 0.11.6 1.80.4 1.0

150-250 450-550 550-650 750-850 850-950 1150-1250 1150-1250 1150-1250 1150-1250 1150-1250 0-100

*Ky program ushqimi është një udhëzues i përgjithshëm

GP3 MICRO

TABELA E USHQIMIT
Sasitë për litër

GP3 BLOOM 0.25ml 0.25ml 1ml 1.5ml 1.5ml 1.5ml 2ml 2ml -1.5ml 1.5ml

Albanian

Konvertime të dobishme

1tsp = 5ml 1tbsp = 15ml 1oz = 30ml 1qt = 946ml 1L = 1000ml 1gal = 3.785L

Mbajeni temperaturën e solucionit të lëndës ushqyese nga 68° - 72° F ( 20 - 22° C) Për rezultate maksimale, mbajeni pH-në e solucionit të lëndës ushqyese nga 5.8 to 6.5



www.greenplanetnutrients.com
@greenplanetnutrients

GP3 PËR "AUTOPOT" KËRKOHET NGA KULTIVUESIT E 
VJETËR E PROFESIONISTË DHE ËSHTË LEHTËSISHT I

PËRVETËSUESHËM NGA KULTIVUESIT E RINJ


